
Рачки за мебел

Инспирирани од животот
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NEW
MODERN

ORGANIC

DELUXE

FOLK

Ентериерното уредување е показател за стил во живеењето.
Токму затоа ProDecor креира четири стилови за домови со карактерен впечаток.

Технологија.
Транспарентност.
Практичност.
New Modern се карактеризира 
со чиста линија и футуристички 
изглед. За мебел со чиста линија 
до маестрална перфекција.

Идиличноста на неразгалената 
природа.
Оваа колекција е исполнета со 
органски форми и природен изглед и 
груби финиши. Сакате да го живеете 
шармот на природата? Добредојдовте 
во светот на стилот Organic.

Дом со допир на луксузот.
Светкави метали и величествени 
бои го дефинираат DeLuxe 
стилот на рачки. Моќниот дизајн 
на рачкисоздава амбиент кој ги 
задоволува сите сетила и неодолив 
впечаток.

Рачки за мебел кои кажуваат 
приказна.
Традиционални форми и бои. 
Раскошни текстури и финиши со 
мека линија. Финишот кој оддава 
впечаток на веќе користено на  Folk 
стилот му дава привлечна топлина.
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Новооткриена топлина
Спектакуларниот класицизам се враќа во полн 
сјај преку органската изработка на природните 
материјали дрво, кожа и бакар. Рачките од Kupfer 
колекцијата создаваат дополнителна топлина во 
просторот.

Веселиот разигрувач на просторот
Кога меките пастелни нијанси ќе се судрат со 
вибрантни колоритни бранови создаваат динамични 
кривини кои им пркосат н а правите линии. Дизајн 
философијата од 1950тите и 1960тите воведува 
ренесансно влијание во дизајнот на мебел. 
Retro колекцијата овозможува дом со убедлива 
автентичност која може да се комбинира со 
различни стилови.

KupferKupfer RetroRetrotrendtrend trendtrend
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Технологија.
Транспарентност.
Практичност.
New Modern се карактеризира со чиста 
линија и футуристички изглед. За 
мебел со чиста линија до маестрална 
перфекција.

NEW
MODERN
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 ▶ Canis L

 ▶ Должина 3. 500mm

 ▶ Ширина 23mm

 ▶ Висина 53,5mm

 ▶ Материјал: Алуминиум

 ▶ Финиш: Брусен челик и 
Елоксиран алуминиум

 ▶ Canis L внатрешен агол

 ▶ 90° агол

 ▶ Материјал: Алуминиум

 ▶ Финиш: Брусен челик и 
`Елоксиран алуминиум

 ▶ Canis L сет завршетоци

 ▶ Материјал: Алуминиум

 ▶ Финиш: Брусен челик и 
Елоксиран алуминиум

 ▶ Canis L држач за горен профил

 ▶ Материјал: Алуминиум

Canis L профил брусен челик 3. 5m

Canis L профил елокс. алуминиум 3. 5m

Canis L профил црн мат 3. 5m

Canis L внатрешен агол брусен челик

Canis L внат. агол елокс. алуминиум

Canis L сет завршетоци брусен челик

Canis L сет завршетоци елокс. алуминиум

Canis L сет завршетоци црн мат

Canis L држач за среден профил
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 ▶ Canis C

 ▶ Должина 3. 500mm

 ▶ Ширина 23mm

 ▶ Висина 70mm

 ▶ Материјал: Алуминиум

 ▶ Финиш: Брусен челик и

 ▶ Елоксиран алуминиум

 ▶ Canis C внатрешен агол

 ▶ 90° агол

 ▶ Материјал: Алуминиум

 ▶ Финиш: Брусен челик и

 ▶ Елоксиран алуминиум

 ▶ Canis C сет завршетоци

 ▶ Материјал: Алуминиум

 ▶ Финиш: Брусен челик и

 ▶ Елоксиран алуминиум

Canis C профил брусен челик 3. 5m

Canis C профил елокс. алуминиум 3. 5m

Canis C профил црн мат 3. 5m

Canis C внатрешен агол брусен челик

Canis C внат. агол елокс. алуминиум

Canis C сет завршетоци брусен челик

Canis C сет завршетоци елокс. алуминиум

Canis C сет завршетоци црн мат

3.425
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 ▶ Canis C држач за среден 
профил

 ▶ Материјал: Алуминиум

 ▶ Canis C држач за профил

 ▶ Материјал: Алуминиум

Canis C држач за среден профил Canis C држач за профил84 817030 92083ден. ден.
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 ▶ Профил рачка

 ▶ Дебелина на врата 18, 19 mm

 ▶ Должина: 2050 mm

 ▶ Материјал:Алуминиум

 ▶ Финиш: Елоксиран алуминиум

 ▶ У - Профил за врата

 ▶ Дебелина на врата 18, 19 mm

 ▶ Должина: 2050 mm

 ▶ Материјал:Алуминиум

 ▶ Финиш: Елоксиран алуминиум

 ▶ Профил рачка

 ▶ Дебелина на врата 18, 19 mm

 ▶ Должина: 2500 mm

 ▶ Материјал:Алуминиум

 ▶ Финиш: Елоксиран алуминиум

 ▶ У - Профил за врата

 ▶ Дебелина на врата 18, 19 mm

 ▶ Должина: 2500 mm

 ▶ Материјал:Алуминиум

 ▶ Финиш: Елоксиран алуминиум

Профил елокс. алуминиум 2050mm

Профил елокс. алуминиум 2500mm

Профил елокс. алуминиум 2050mm

Профил елокс. алуминиум 2500mm

984

984

821

737

6575

6577

6763

6698

ден.

ден.

ден.

ден.

160

160

160

168

168

168

брусен челик

хром мат

црна мат

628
618
628

91946

91945

91947

ден.

ден.

ден.

Nursia

ЦенаФинишC LШифра

C

L



+389 (0)2 203 5377   •   prodizajn@pro-dizajn.mk   •   prodizajn@hotmail.com   •   www.pro-dizajn.mk

1514

128

128

128

160

160

160

160

160

189

189

Брусен челик

бела мат

црна мат

Брусен челик

црна мат

685
669
669

679
717

91962

91964

91963

91943

91944
ден. ден.

ден.

ден. ден.

Цена ЦенаФиниш ФинишC CL LШифра Шифра

Celista Rialto

C

L

C

L



+389 (0)2 203 5377   •   prodizajn@pro-dizajn.mk   •   prodizajn@hotmail.com   •   www.pro-dizajn.mk

1716

DELUXE

Дом со допир на луксузот.
Светкави метали и величествени 
бои го дефинираат DeLuxe 
стилот на рачки. Моќниот дизајн 
на рачкисоздава амбиент кој ги 
задоволува сите сетила и неодолив 
впечаток.
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ORGANIC

Идиличноста на неразгалената 
природа.
Оваа колекција е исполнета со 
органски форми и природен изглед и 
груби финиши. Сакате да го живеете 
шармот на природата? Добредојдовте 
во светот на стилот Organic.
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FOLK

Рачки за мебел кои кажуваат 
приказна.
Традиционални форми и бои. 
Раскошни текстури и финиши со 
мека линија. Финишот кој оддава 
впечаток на веќе користено на  Folk 
стилот му дава привлечна топлина.
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Matane Topeka
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